2024年 5月 22日

一般社団法人日本粉体工業技術協会

粉体工業技術センター

産学技術交流推進部門 委員各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

粉体工業技術センター

産学技術交流部門マネジャー

後藤 邦彰

2024年度 第 1回産学技術交流推進部門会議開催のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 さて、早速ながら、2024年度の第 1回産学技術交流推進部門会議を下記のとおり開催い

たしたく、諸事ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせのうえご出席賜り、本部門の事業に

ついてご検討、ご討議頂きますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：2024年 6月 27日（木）15:00～17:00（会議）

17:30～19:30（懇親会）

開催場所：京都/協会本部 8F会議室（会議）

京都駅周辺（懇親会） ※店が決まり次第あらためてご連絡いたします。

議  題：１．2024年度新体制について（名簿確認、自己紹介など）

２．2024年度事業計画、活動方針について

３．PXシーズ賞受賞記念特別講演会&テクノマルシェ 内容検討

   ４．APPIE 産学官連携フェアについて（6ヶ月後の追跡アンケート結果など）

５．その他

以上